senlibus adliiberetur, si Ibrent exhibitae

vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die xi decembris mdcxxiv,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 11 decembris 1624, pontif. an. il.

Anno MDCXXIV, indictione vii pontifi,-

catus Sanclissimi Domini nostri Domini

Urbani divina providenlid Papae Vili,

die vero xvi mensis decembris, retroscrip-

tae litterae aposlolicae affixae, leclae et

piiblicatae fuerunt ad valvas basilicarum

S. Ioannis Lateranensis, Principis aposto-

lorum de Urbe, ac cancellariae aposloli-

cae, acie Campi Florae, per nos Alexan-

drum de Rochis et Fabium Mmilianum
Sanclissimi Domini Papae cursores.

Brandlmartes Latinus,

prò mag. dominorum cursorum.

CHI.

Praeceptum episcopo Calaguritano et Cal-

ciatensi ut ea revocet
,
quae conlra

clerum ipsius dioecesis gessit, non ob-

slante inhibilione audiloris camerae

aposlolicae*.

Venerabili fratri Petro ,

epìscopo Calagnritano et Calciatensi,

Urbanns Papa Vili.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Nuper accepimus, quod licet di- camera» apo-

lectus filius magister Philippus Pirovanus fp''i's'copV"i,!h1-

cappellanus noster, et sacri palatii apo- SvàVeT ''"in

stolici causarum ac infrascriptae causae eàjem penT"

auditor, per suas lilteras inhibitorias, sub épiscipu^'"61

datum Romae, prima iulii mdcxxiv, iuxta
'^'""'"'

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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styluni Romanac ciiriac cxpedilas et suc-

cessive libi inliinalas, auclorilalc aposlo-

licà et in virtulc sanctac obcdicnliae, ac

sub certis lune impositis poenis, libi in-

iunxcrit et inhibucrit, ne in causa et causis

intcr le et dilcclos filios beneficiatos et

universum clerum luae civilatis et dioe-

cesis, de et super nonnuUis statulis a te

in synodo dioecesanà anni mdcxx promul-

galis sive illorum cxequutione, coram co

pendentibus aliquid innovares , nulloque

impedimento esses ipsi clero, quominus

conventus, congregationcsvc haberet tam

prò expensis liti subministrandis
,
quam

prò aliis rebus ad causam pertinentibus

deliberandis et constituendis:

Cui mandalo § 2. Nihilominus lu post inlimationem

riTBprsCTimTr dictae inhibitionis libi factam nonnullos ex

dicto clero ac ab eo deputatos carcerasti,

poenisque et multis affecisti.

Et uibanus § 3. Proptcrea nos, cupientes praemissis

^^nTcònh-ì in- occurrcrc, et quod dictae inliibitioni cum

seiai, roiocet. elicctu parcas, stalumque et menta causae

et causarum buiusmodi pracsentibus prò